Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 095/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 152550/2024-SID 22.347.583-3/João Odair de Oliveira - CPF/CNPJ:  158.154.***-20 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 131599/2022-SID 19.728.109-0/Zuleide Martins Romanin - CPF/CNPJ:  023.766.***-26 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 147833/2023-SID 19.927.143-1/Reginaldo José da Silva - CPF/CNPJ:  446.417.***-34 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 141464/2021-SID 17.576.813-0/Adilson Donizete Ribeiro de Siqueira - CPF/CNPJ:

586.497.***-68 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 145098/2022-SID 18.846.120-4/José Antonio Lunardi - CPF/CNPJ:  203.320.***-20 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 161075/2023-SID 20.477.309-2/Leonimar Wahlbrincki - CPF/CNPJ:  903.483.***-68 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 150764/2024-SID 21.726.932-6/Brunislau Huçalu - CPF/CNPJ:  486.908.***-53 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 164266/2023-SID 20.908.016-8/Associação de Desenvolvimento Comunitario de Lupionopo-

lis - ADECOL - CPF/CNPJ:  78.954.***/0001-32 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-

jeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 166777/2024-SID 18.054.908-0/Ana Beatriz Sanches Barranco - CPF/CNPJ:  071.772.***-38

- Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 166340/2024-SID 22.044.266-7/Lauri Vitorassi - CPF/CNPJ:  473.615.***-91 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 151204/2024-SID 21.878.302-3/Nelson Liberato - CPF/CNPJ:  161.404.***.49 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 146657/2022-SID 19.505.680-3/Wagner Nixio Padilha - CPF/CNPJ:  059.377.***-97 - Apli-

cação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 150382/2024-SID 21.595.275-4/Danieli de Fatima Moraes Baitel Martins - CPF/CNPJ:

056.979.***-84 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163319/2024-SID 22.356.106-3/Garcia Lucio e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  06.146.***/0001-69 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 163323/2024-SID 22.392.841-2/Joaquim Balbino de Oliveira Ltda - CPF/CNPJ:

04.465.***/0001-34 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 163322/2024-SID 22.392.854-4/Joaquim Balbino de Oliveira Ltda - CPF/CNPJ:

04.465.***/0001-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 170113/2024-SID 22.514.009-0/Cooperativa de Desenvolvimento e Produção Agropeuaria -

CODEPA - CPF/CNPJ:  04.480.***/0009-22 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.484-0;

 AIA 163331/2024-SID 22.483.421-7/Montanha de Andrade e Ferreita Ltda - CPF/CNPJ:

01.454.***/0001-35 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 153041/2024-SID 22.554.437-9/João Alessandro Silvério Padilha - CPF/CNPJ:  797.241. ***-

72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 132145/2022-SID 19.043.387-0/Pedro Luiz Borelli - CPF/CNPJ:  605.430. ***-15 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

Curitiba, 26 de setembro de 2.024